



POLSKI  
ŁAD



Brańsk, dnia 28.03.2023 r.

**Miasto Brańsk**  
**ul. Rynek 8**  
**17-120 Brańsk**

**GKM.271.1.2023**

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

**Pytanie 1:**

W nawiązaniu do wyjaśnień treści nr 14, czy przedmiotowa inwestycja obejmuje wykonanie instalacji elektrycznej zasilającej pompy ciepła? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej na ten zakres.

**Odpowiedź:**

Tak, obejmuje. Pozycja ta znajduje się w dziale "automatyka" w przedmiarze. Szczegółowa dokumentacja projektowa w tym zakresie nie została wykonana.

**Pytanie 2:**

Jakiej mocy elektrycznej są projektowane pompy ciepła?

**Odpowiedź:**

Pobór mocy elektrycznej jednej pompy przy B0/W35 wynosi 11 kW, co daje nam 44 kW dla wszystkich pomp.

**Pytanie 2:**

Czy istniejąca moc przyłączeniowa instalacji elektrycznych obiektu będzie wystarczająca do zasilania instalacji pomp ciepła? Jeśli nie, to czy zadanie obejmuje przebudowę układu zasilania w związku ze zwiększeniem mocy przyłączeniowej obiektu tj. wymianę rozdzielnic głównej oraz wewnętrznych linii zasilających?

**Odpowiedź:**

Tak, istniejąca moc przyłączeniowa instalacji elektrycznej obiektu będzie wystarczająca.

Burmistrz Miasta Brańsk

/-/Eugeniusz Tomasz Koczewski